
Republika e KosovEs

Repulika Kosova - Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

DREJTOzuA KOMLTNALE E ARSIMIT NE PRIZREN
Konkursi nr. 473121

Dat6 28.03.2024

NJOFTIM

Rezultatet e testit me shkrim sipas konkursit nr.473/24 td dates 01.03.2024, pdr vendin e
punds Histori:

SHFMU "Mati Logoreci" dhe "Zenun Qogaj"

Nr. Numri i protokolit Numri i pik0ve n€

testin me shkrim
Orari i intervistave

l 34668 8I I l:00
2 37438 76 I l:10
J 36024 Nuk kalon
4 37443 Mungoi

SHFMU "Gj. K. Sk6nderbeu" nE Mazrek

SHFMU "Atmaxha" nE Atmaxh6

Nr. Numri i protokolit Numri i pik€ve n€

testin me shkrim
Orari i intervistave

I 37301 66 I l:45

Kandidatet te cilet kane arritur 50 e mE shumd pik6, fitojnd te drejtdn t'i ndnshtrohen intervistes

me goj6. Intervista mbahet nE DKA me datd 03.04.2024.

Kishilla juridike: Kandidat€t e pak€naqur me rezultatin e testit me shkrim kand t0 drejt€ td kend

qasje ne test, ne afat prej 3 dit6sh nga dita e publikimit td ketij njoftimi.

Nr. Numri i protokolit Numri i pik€ve n€

testin me shkrim
Orari i intervistave

I 89 l2:00

Kornisioni vlerdsuesk*t 4-7

49
I

I

31941


